Notum sit universis quod cum Arnoldus filius quondam Rodolphi Danen soen hereditarie vendidisset Johanni filio quondam Jacobi van der Lijnden hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus modiatis terre siliginee et prato ipsis adiacente sitis in parrochia de Roesmalen ad locum dictum communiter Heze inter hereditatem Johannis Meelman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Eijnde ex alio prout in litteris et cum eciam Arnoldus filius Rodolphi de Heze hereditarie vendidisset Johanni Steen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex medietate ad dictum Arnoldum spectante cuiusdam mansi terre siti in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze atque ex attinentiis dicte medietatis singulis et universis prout in litteris et quam paccionem jamdictam Arnoldus de Beke filius dicti quondam Johannis Jacobs soen van der Lijnden erga Elizabeth relictam quondam Jacobi de Uden acquisierat prout in litteris et cum (dg: ec) deinde Johannes de Os filius quondam Johannis de Os predictam medietatem mansi predicti cum suis attinentiis erga predictum Arnoldum de Beke per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisuisset prout in litteris et cum eciam dictus (dg: Arnoldus) #Johannes de Os# huiusmodi medietatem cum suis attinentiis mansi predicti hereditarie supportasset dicto Arnoldo de Beke prout in aliis litteris et cum deinde dictus Arnoldus de Beke dimidium juger terre situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Rodolphi Bubbe ex uno et inter hereditatem Denkini filii quondam Rodolphi Danen soen ex alio atque dimidium juger terre paludialis situm in parrochia de Roesmalen retro locum dictum Heze in loco dicto tBroec ibidem inter hereditatem Rodolphi Bubben ex uno et inter hereditatem Arnoldi Roelofs soen ex alio (dg: f) erga fratrem Johannem filium Johannis de Swalmen (dg: pro) acquisuisset prout in litteris et cum eciam deinde dictus Arnoldus de Beke et Ghibo filius quondam Johannis Oden soen van der Heijden totam partem Danijeli dicto Denken filio quondam Rodolphi Danen soen de morte suorum quondam patris et matris (dg: in domo) successione advolutam in domo et orto cum suis attinentiis ac omnibus aliis hereditatibus tam terris siligineis quam paludialibus sitis in parrochia de Roesmalen erga Rodolphum Johannem Thomam Belam et Margaretam liberos quondam Arnoldi filii quondam Rodolphi Danen soen acquisuissent prout in litteris quas litteras supratactas nos scabini infrascripti vidimus et audivimus etc constitutus igitur dictus Arnoldus de Beke predictas pacciones dimidii modii siliginis et dimidii modii siliginis atque dictam medietatem cum suis attinentiis mansi predicti atque dicta dimidium juger terre et dimidium juger terre atque medietatem dicte partis dicto Danijeli Denken filio quondam Rodolphi Danen soen de morte suorum quondam parentum successione advolute domus orti cum suis attinentiis et aliarum hereditatum omnium (dg: dedit ad) simul cum predictis litteris 'litteris et aliis et jure (dg: promittens) dedit ad (dg: hereditarium pactum s) hereditarios censum et paccionem (dg: Thome) Stephano filio naturali (dg: quondam) Stephani Weert ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis inraet ad premissa spectantibus et exinde solvendis dandis etc atque hereditario censu L solidorum monete et pro